2020年 12月 18日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号  7575）

問合せ先  常務取締役管理本部長 山田健二

（TEL. 03-6711-5200）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

１．人事異動（2021年１月１日付）

（1）執行役員

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 不整脈事業本部長補佐

兼 不整脈統括営業部長
星野
ほ し の

 勉
つとむ

執行役員 不整脈事業本部 不整脈

統括営業部長 兼 東日本支店営業

部長

（2）従業員

新役職名 氏 名 旧役職名

不整脈事業本部 不整脈統括営業部

東日本支店営業部長 兼 東関東支

店長

小川
お が わ

 英彦
ひでひこ

不整脈事業本部 不整脈統括営業部

東日本支店営業部東関東支店長

以 上